
LEYENDA TEMÁTICA

ECUADOR – ESCALA 1:25000

CRISTAL

RIO
FALSO

2

4
3

1

5

6

RíoIrquis

Quebrada
C

hocarhuaycu

Quebrada Cancá n

Quebrad a Quinuah uaycu

Q
uebrada

A
lum

bre

Río Rircay

R

ío Lluchir

Q
ue

br
ad

a
Ag

u
ar

on
go

Río Cris tal

Quebrada Rumitranca

Río Santa Ana

Quebrada Angag uachana

QuebradaÑuturru mi

Río Pongo

Q
ue

br
ad

a 
To

to
ra

co
ch

a

Río
Berm

ejo
s

Quebrada Tiquín

Q
uebrada

de
C

ho rrol

Quebrada Tutupalihuaycu

Quebr ad
a

Sh
iñ

án
h

ua
y c

u

Qu
eb

ra
da

Q
u

ill
oz

iz
a

Quebrada El Chorro

Quebrada Tr
anc

ah
ua

yc
u

Q
uebrada

d
e

Cachi

Q
ue

br
ad

a Car
d

ón

Q
ueb rad

a
Q

u inuas

Q
uebrada

R
amos

H
uayco

Quebrada
Rumigu aycu

Río Quinuas

Quebrada
G

uancanguilla

Quebrada Ta

lanquera

Quebrada Chanchán

R
ío

Falso

Q
ue

br
ad

a
To

m
al

o
m

a

Río
Rar

ij

Quebrada
A

guaros

Río
Shurucay

Q
ue

br
ad

a Sombre re
ra

s

38
00

2800

3800

3800

2800

2600

3800

3800

30
00

2800

3000

3800

3
8

00

3600

3000

2600

2800

3800

2400

3
8

00

28
00

38

00

3800

2800

38
00

3800

3200

3800

3400

32
00

30
00

3800

3800

3800

3200

38
00

3800

3 6
0 0

38
00

2600

28
00

38
00

3600

3400

26
00

3200

3400

3000

2800

2546

2706

2782

2807
2814

2783

2897
2827

2971

2899

2985

2965

3247

2846

3067

2936
3052

3578
3279

3562
3661

35523489

3707 3503

3642
3715

3590

3626

3673

3774

32713810
3512

3789

3854 3635

3882 3663

3699

3444

3526

3747

3823

3507
3612

3818

3952
3802

3736

3772

3797 3788

3792

3771

3783
3796

3826

3801

38463765
3743

3765

3772

3969

3828

3762

3763

3869

3850

3811

3817

3889

3878

3923
3862

3905

3694

3842

3854

3758 3808

3877

3726

3861
3792

El Cisne

Chumblín

Cruzpamba

Bellavista

San
Fernando

Cristal
Aguarongos

San Martín
Grande

San
Gerardo

San
Martín
Chico

Bestión

Durazno

Descarga

Descarga
Campamento
Pinos

Captación Quebrada
Alumbre - Cristal

Captación
Campamento Pinos

F-I

C

694000

694000

696000

696000

698000

698000

700000

700000

702000

702000

96
52

00
0

96
52

00
0

96
54

00
0

96
54

00
0

96
56

00
0

96
56

00
0

96
58

00
0

96
58

00
0

96
60

00
0

96
60

00
0

96
62

00
0

96
62

00
0

96
64

00
0

96
64

00
0

96
66

00
0

96
66

00
0

96
68

00
0

96
68

00
0

±

NOTAS Y DIAGRAMAS DE COMPILACIÓN

VER MAPA BASE

El presente estudio fue realizado con cartografía base a escala 1:50000.
La sobreposición de la cartografía de capacidad de uso con la de cobertura vegetal y uso 
actual del suelo, permitió por medio de la matriz de interpretación, delimitar áreas de tierras 
que están en Uso Correcto, en Uso Factible o en Uso Incorrecto.

1:25000

Proyección UTM. Elipsoide WGS84.
Datum Horizontal: Sistema Geodésico Mundial WGS84.

Datum Vertical: Nivel medio del mar local. La Libertad Provincia de Santa Elena.
Zona 17 Sur.
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C: Uso correcto
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INFRAESTRUCTURA

1. Portal de la mina
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PROYECTO: 10485003

SOBRE LA BASE DE:                                            DPMECUADOR SA, Implantación del proyecto, 2020.
IGM, Cartas Topográficas, escala 1:50000, 2013. Entrix, Cobertura vegetal, julio 2020.
Entrix, Conflicto de uso del suelo, agosto 2020.

MAPA DE CONFLICTO DE USO DEL SUELO

ESCALA TRABAJO:

ESCALA IMPRESIÓN:

1:50000

1:25000

Nº

6.1-12

CARTAS TOPOGRÁFICAS:
ESCALA 1:50000 : N V-F 3, N V-F 4, N VI-B 1, N VI-B 2

Representación cartográfica
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